Tempus Open - Gaélle Ovise

Gaeélle Ovise

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:40.02 AQUA-poang: 363 Datum: 2021-03-21 Tavling:

Kungsbacka temporarrace 1

Tid

00:40.02

00:41.52

00:41.70

00:41.96

00:42.61

00:47.73

00:50.65

00:54.01

00:56.12

00:59.02

01:00.52

01:07.59

01:08.48

01:16.31

01:27.98

AQUA
363
325
321
315
301
216
180
149
132
114
107
77
74
53

35

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-03-21

2021-10-02

2020-01-15

2019-12-07

2020-02-02

2018-12-08

2018-09-22

2018-03-03

2017-09-23

2017-10-07

2017-05-13

2017-04-29

2017-02-04

2016-12-18

2016-04-09

Tavling

Kungsbacka temporarrace 1
Speedo Swim Meet 2021
Stippen fortsattning 1
Team Race Meet TYR 2019
DiTEC Swim Meet 2020
Team Race Meet TYR 2018
Upp till 13 2018
Sandaredssimmet 2018
Arena Trollsim 2017

Upp till 13 2017

KM 3

Algadoppet 2017

SOIS Medley Cup 2017

KM 6

Sjérévarsimmet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=313073
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313073&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313073&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313073&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313073&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

